Clinica frequentavi medica Ill. Schoenlein et Cel. Wolff chirurgica et ophthalmiatrica Ill. Juengken et Ill. Dieffenbach, obstetricium Cel. Kluge, paediatricum Cel. Barensch, psychiatricum Cel. Ideler, clinicum morbis syphiliticis constitutum Cel. Kluge, policlinica medica Beat. Osann et Cel. Rosenberg, medico-chirurgicum Cel. Truestedt, obstetricium Ill. Busch.

Quibus omnibus viris, optime de me meritis, gratias ago semperque habebo, quas possum, maximas.

Jam vero tentaminibus, et philosophico et medico. nec non examine rigoroso rite absolutis, spero fore, ut dissertatione thesibusque defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. In mania venaesectio nocet.
 2. Puris, quas vocant, metastases non existunt.
 3. In encephalite convulsiones symptoma omnino malum non sunt.
 4. Morbis psychicis aegrotantes sanari posse nego, nisi erroribus funditus eripiendis.
-

NARROW GUTTERS

(1-2 CHARACTERS

LOST ON

SEVERAL PAGES)